



**ZAMÓWIENIA PUBLICZNE BIURA FINANSÓW
KOMENDY GŁÓWNEJ STRAŻY GRANICZNEJ**

KG-FI-ZP-1306/17

2017 -08- 23

Egz. pojedynczy

Wszyscy zainteresowani / strona internetowa

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Zakup elementów zasilania gwarantowanego KGSG - sprawa nr 44/BF/Błil/17.

Szanowni Państwo,

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2015, poz. 2164 z późn. zm.) przekazuje pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (zwanej dalej SIWZ), które wpłynęły od potencjalnych Wykonawców wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1

Czy ze względu na szeroki zakres prac Zamawiający dopuszcza wykonanie wizji lokalnej w miejscu instalacji UPS?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości przeprowadzenia wizji lokalnej w miejscu instalacji UPS.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza wykorzystanie dotychczas istniejących stelaży bateryjnych do nowych zasilaczy UPS?

Odpowiedź:

Tak, jeżeli konstrukcja stelaży nie wymaga ingerencji i poprzez ingerencję lub obciążenie nie wpłynie negatywnie na stabilność i nośność stelaży.

Pytanie 3

Czy Zamawiający poprzez „monitorowanie baterii w czasie rzeczywistym” rozumie monitorowanie parametrów poszczególnych baterii (napięcie, rezystancja wewnętrzna, temperaturę) co znacznie zniweluje ryzyko nieprzewidzianej awarii.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający poprzez „monitorowanie baterii w czasie rzeczywistym” rozumie monitorowanie parametrów poszczególnych baterii (napięcie, rezystancja wewnętrzna, temperaturę).

Pytanie 4

Czy Zamawiający wymaga aby wyłącznik pożarowy EPO odłączał także baterie od zasilacza?

Odpowiedź:

Tak, o ile przy zastosowanym rozwiązaniu będzie to możliwe.

Pytanie 5

Jakie parametry musi wyświetlać zdalny panel sygnalizacyjny?

Odpowiedź:

Wyświetlane parametry muszą dać administratorowi pełną informację o stanie pracy systemu zasilania (np. pracy w trybie zasilania podstawowego, awaryjnego, obciążenia zasilacza, przełączenia awaryjnego, itp.), w trakcie wystąpienia awarii administrator powinien być informowany również sygnałem akustycznym.

Pytanie 6

Jaka jest wymagana sprawność zasilacza, gdyż w specyfikacji występują dwa parametry:

- całkowita sprawność w trybie online przy 100% obciążenia >95%.
- sprawność w trybie online >96% ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w treści SIWZ. Całkowita sprawność zasilacza w trybie online przy 100% obciążenia >95%.

Pytanie 7

Prosimy o wyjaśnienie treści SIWZ – OPZ Załącznik nr 1, Rozdz. III.

- 1) prosimy o podanie minimalnego czasu podtrzymania w minutach przy wskazanej mocy czynnej UPS (w kW), jaki powinny spełniać oba zasilacze UPS.
- 2) czy każdy z dwóch zasilaczy UPS powinien być wyposażony w moduły mocy zapewniające łącznie wskazaną moc minimalną 120kVA / 108kW czy też każdy z tych UPS-ów oprócz tych modułów powinien posiadać dodatkowy moduł redundantny / nadmiarowy (nx+1) ?

Odpowiedź:

Ad.1)

Zgodnie z zapisami Opisu Przedmiotu Zamówienia minimalny czas przy 100% obciążenia – minimum 10 minut.

Ad.2)

Intencją Zamawiającego jest zakup rozwiązania zapewniającego ciągłą, bezprzerwową pracę systemu zasilania awaryjnego opartego o sugerowane minimalne wymagania wskazane w Opisie Przedmiotu Zamówienia.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ i należy je uwzględnić przy przygotowywaniu oferty. Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Z poważaniem

ZASTĘPCA DYREKTORA
Biura Finansów
Komendy Głównej Straży Granicznej
płk SG Jarosław KORLAK